
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 99112-18 Rekonstrukce šaten

Objekt: 01 Základní škola, sportovní hala, Komenského 555, Nová Paka

Rozpočet: 02 Ústřední vytápění

Objednatel: Město Nová Paka IČO: 00271888

Dukelské náměstí č.p. 39 DIČ: CZ00271888
50924 Nová Paka

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 59 077,70

MON 0,00

Vedlejší náklady 7 648,50

Ostatní náklady 0,00

Celkem 66 726,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH #NÁZEV? % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 66 726,20 CZK

Základní DPH #NÁZEV? % 14 012,50 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 80 738,70 CZK

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE A TECHNICKÁ ZPRÁVA JSOU NADŘAZENY NAD VÝKAZ VÝMĚR

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

713 Izolace tepelné PSV 8 051,86 12

732 Strojovny PSV 0,00 0

733 Rozvod potrubí PSV 45 139,14 68

734 Armatury PSV 5 886,70 9

735 Otopná tělesa PSV 0,00 0

VN Vedlejší náklady VN 7 648,50 11

Cena celkem 66 726,20 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 99112-18 Rekonstrukce šaten

0: 01 Základní škola, sportovní hala, Komenského 555, Nová Paka

R: 02 Ústřední vytápění

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 8 051,86

1 71301 M+D tepelné izolace polyetylénové šedočerné bez 
povrchové úpravy, tepelná vodivost při 10°C , 0,046 W/m.K, 
použití do 90°C, síla stěny 25 mm, vnitřní D izolačního 
pouzdra 22 mm

m 24,50000 62,00 1 519,00

2 71302 M+D tepelné izolace polyetylénové šedočerné bez 
povrchové úpravy, tepelná vodivost při 10°C , 0,046 W/m.K, 
použití do 90°C, síla stěny 25 mm, vnitřní D izolačního 
pouzdra 42 mm

m 71,50000 91,00 6 506,50

3 998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 13,17800 2,00 26,36

Díl: 732 Strojovny 0,00
4 732199100 Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku soubor 0,00000 0,00 0,00

5 998732201 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m % 0,00000 0,00 0,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 45139,14
6 28601 Vícevrstvé potrubí nové generace, hliníková vložka s 

kyslíkovou bariérou, celková životnost 50 let, při 80°C a 
provozním přetlaku 6 barů, 20x2,8

m 19,00000 62,00 1 178,00

7 733174211 Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 20mm,vytápění m 19,00000 67,00 1 273,00

8 28602 Vícevrstvé potrubí nové generace, hliníková vložka s 
kyslíkovou bariérou, celková životnost 50 let, při 80”C a 
provozním přetlaku 6 barů, 25x3,5

m 5,50000 93,00 511,50

9 733174212 Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 20mm,vytápění m 5,50000 70,00 385,00

10 28603 Vícevrstvé potrubí nové generace, hliníková vložka s 
kyslíkovou bariérou, celková životnost 50 let, při 80°C a 
provozním přetlaku 6 barů, 32x4,4

m 35,50000 139,00 4 934,50

11 733174213 Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 25mm,vytápění m 35,50000 75,00 2 662,50

12 28604 Vícevrstvé potrubí nové generace, hliníková vložka s 
kyslíkovou bariérou, celková životnost 50 let, při 80°C a 
provozním přetlaku 6 barů, 40x5,5

m 36,00000 200,00 7 200,00

13 733174214 Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 32mm,vytápění m 36,00000 86,00 3 096,00

14 28605 Pevný bod potrubí z objímky MASIV s pružnou výstelkou 
pro max. středové zatížení v tahu 6,6 kN„ ukotveno 
chemickou kotvou na závitové tyči 1/2" pro potrubí D=40
mm

soubor 0,00000 0,00 0,00

15 28607 Pevný bod potrubí z objímky MASIV s pružnou výstelkou 
pro max. středové zatížení v tahu 6,6 kN,, ukotveno 
chemickou kotvou na závitové tyči 1/2" pro potrubí D=32 
mm

soubor 0,00000 0,00 0,00

16 28608 Pevný bod potrubí z objímky MASIV s pružnou výstelkou 
pro max. středové zatížení v tahu 6,6 kN,, ukotveno 
chemickou kotvou na závitové tyči 1/2" pro potrubí D=25 
mm

soubor 0,00000 0,00 0,00

17 28609 chemická kotva pro montáž pevných bodů potrubí sbr 0,00000 0,00 0,00

18 73301 Montáž + dodávka tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 
16mm

kus 72,00000 139,00 10 008,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



19 73302 Montáž + dodávka tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 
20mm

kus 4,00000 160,00 640,00

20 73303 Montáž + dodávka tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 
32mm

kus 4,00000 255,00 1 020,00

21 73304 Montáž + dodávka tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 
40mm

kus 28,00000 309,00 8 652,00

22 733190106 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 116,70000 8,00 933,60

23 73305 D+M plastová skříňka pro odvzdušnění 300x300mm ks 0,00000 0,00 0,00

24 998733201 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 586,25880 4,00 2 345,04

25 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 0,00000 0,00 0,00

26 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 12,00000 25,00 300,00

27 733890801 Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m t 0,00000 0,00 0,00

Díl: 734 Armatury 5 886,70
28 734209105 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1 kus 8,00000 30,00 240,00

29 55101 Termostatická hlavice kapalinová pro veřejné budovy ks 0,00000 0,00 0,00

30 734209113 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 8,00000 70,00 560,00

31 55102 Kulové kohouty pro topení svyvýšenou vrtulkou do 35 barů, 
DN 20, 185°C

ks 2,00000 250,00 500,00

32 734209115 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus 2,00000 101,00 202,00

33 55103 Kulové kohouty pro topení svyvýšenou vrtulkou do 35 barů, 
DN 25, 185°C

ks 2,00000 410,00 820,00

34 734215123 Ventil odvzdušňovací ruční DN 10 kus 0,00000 0,00 0,00

35 734265444 Sroubení regulační,rohové, DN 15x18 kus 8,00000 351,00 2 808,00

36 734295311 Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 10 kus 4,00000 180,00 720,00

37 998734201 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 96,58880 0,38 36,70

38 734200821 Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 0,00000 0,00 0,00

39 734890801 Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m t 0,00000 0,00 0,00

Díl: 735 Otopná tělesa 0,00
40 735157241

VJtCIUVC UCÖAUVC VJlVjpilt IGltdU č> JCUllVJU IVU11VClWlll

plochou a jednou ocelovou deskou výška 500 
mm,délka 500 mm, hloubka 63 mm, bočnicemi a 
krycí mřížkou s povrchovou úpravou - odmaštění, 
fosfátování, oplach, nanesení základního laku 
elektrostatickým máčením a vypálením v peci. 
Vrchní barva RAL 9016 epoxypolyesterový lak 
nanášený automatickými práškovacími pistolemi v 
elektrostatickém poli a následným ochlazením. Dle 
ČSN EN 442, provozní přetlak do 1 MPa, záruka 10 
let, kapalinová termostatická hlavice, rohové 
regulační šroubení typ VK, včetně montážního 
příslušenství a konzolí,
vtciuvc tcicavj a jcuiiaju ivuiivciv^ih

plochou a jednou ocelovou deskou výška 500 
mm,délka 700 mm, hloubka 66 mm, bočnicemi a 
krycí mřížkou s povrchovou úpravou - odmaštění, 
fosfátování, oplach, nanesení základního laku 
elektrostatickým máčením a vypálením v peci. 
Vrchní barva RAL 9016 epoxypolyesterový lak 
nanášený automatickými práškovacími pistolemi v 
elektrostatickém poli a následným ochlazením. Dle 
ČSN EN 442, provozní přetlak do 1 MPa, záruka 10 
let, kapalinová termostatická hlavice, rohové 
regulační šroubení typ VK, včetně montážního 
příslušenství a konzolí,

kus 0,00000 0,00 0,00

41 735157543 kus 0,00000 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



42 998735201 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 0,00000 0,00 0,00

43 735151811 Demontáž otopných těles panelových 1řadých,1500 mm kus 0,00000 0,00 0,00

44 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 0,00000 0,00 0,00

45 735890801 Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m t 0,00000 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 7 648,50
46 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

47 0054T Kompletační činnost Soubor 0,00000 2 100,00 2 100,00

izolování armatur 1,00000 2 132,00 2 132,00

Měděné potrubí 15 1,7 245 416,50

Celkem 66 726,20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 99112-18 Rekonstrukce šaten

Objekt: 01 Základní škola, sportovní hala, Komenského 555, Nová Paka

Rozpočet: 01 Zdravotní technika

Objednatel: Město Nová Paka IČO: 00271888

Dukelské náměstí č.p. 39 DIČ: CZ00271888

50924 Nová Paka

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 200,00

PSV 319 069,86

MON 0,00

Vedlejší náklady 28 311,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 348 580,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 348 580,86 CZK

Základní DPH 21 % 73 201,98 CZK

Zaokrouhlení 421 782,84 CZK

Cena celkem s DPH 421 782,84 CZK

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE A TECHNICKÁ ZPRAVA JSOU NADŘAZENY NAD VÝKAZ VYMER

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 1 200,00 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 0

721 Vnitřní kanalizace PSV 889,54 0

722 Vnitřní vodovod PSV 318 180,32 91

724 Strojní vybavení PSV 0,00 0

725 Zařizovací předměty PSV 0,00 0

VN Vedlejší náklady VN 28 311,00 8

Cena celkem 348 580,86 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 99112 -18 Rekonstrukce šaten

0: 01 Základní škola, sportovní hala, Komenského 555, Nová Paka

R: 01 Zdravotní technika

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 1 200,00

1 974031153 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10x10 cm, drážka ve stěně pro 
připojovací potrubí

m 12,00000 100,00 1 200,00

2 346244361 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm, drážka ve 
stěně pro připojovací potrubí

m2 0,00000 0,00 0,00

3 973031324 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm, nika 
ve stěně pro sprchovou baterii

kus 0,00000 0,00 0,00

4 340236211 Zazdívka otvorů pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm, nika ve 
stěně pro sprchovou baterií

kus 0,00000 0,00 0,00

5 90003 Nika ve stěně 1000x500x300 mm s uzavíratelnými dvířky, 
NEREZOVÝ PLECH AISI-304, TL.1,5 mm,

sbr 0,00000 0,00 0,00

6 919735124 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm, drážka v 
podlaze mezi revizní šachtou a sociálkami

m 0,00000 0,00 0,00

7 974042577 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 20x30 cm, 
drážka v podlaze mezi revizní šachtou a sociálkami

m 0,00000 0,00 0,00

8 974042579 Přípl.za dalších 10cm š.rýhy hl. 20 cm.bet.dlažba, drážka v 
podlaze mezi revizní šachtou a sociálkami

m 0,00000 0,00 0,00

9 63101 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách z 
betonového potěru, drážka v podlaze mezi revizní šachtou a 
sociálkami

m3 0,00000 0,00 0,00

10 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,00000 0,00 0,00

11 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,00000 0,00 0,00

12 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,00000 0,00 0,00

13 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,00000 0,00 0,00

14 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 0,00000 0,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
15 999281145 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 0,00000 0,00 0,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 889,54
16 721176103 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 0,00000 0,00 0,00

19 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 0,00000 0,00 0,00

20 998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 766,41600 1,00 766,42

21 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 0,00000 0,00 0,00

22 721220801 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus 0,00000 0,00 0,00

23 721290821 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m t 0,08410 1 464,00 123,12

Díl: 722 Vnitřní vodovod 318 180,32
24 28601 Vícevrstvé potrubí nové generace, celk. životnost 50 let při 

60°C a provozním přetlaku 10 barů , (25x3,5)
m 54,00000 82,00 4 428,00

25 722176112 Montáž rozvodů z plastů včetně tvarovek D 20mm m 54,00000 158,00 8 532,00

26 28602 Vícevrstvé potrubí nové generace, celk. životnost 50 let při 
60°C a provozním přetlaku 10 barů , (40x5,5)

m 56,00000 181,00 10 136,00

27 722176114 Montáž rozvodů z plastů včetně tvarovek D 32mm m 13,00000 207,00 2 691,00

28 28603 Vícevrstvé potrubí nové generace, celk. životnost 50 let při 
60°C a provozním přetlaku 10 barů , (50x6,9)

m 152,00000 278,00 42 256,00

29 722176115 Montáž rozvodů z plastů včetně tvarovek D 40mm m 56,00000 235,00 13 160,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



30 28604 Vícevrstvé potrubí nové generace, celk. životnost 50 let při 
60°C a provozním přetlaku 10 barů , (32x8,6)

m 13.0000C 148,00 1 924,00

31 722176116 Montáž rozvodů z plastů včetně tvarovek D 50mm m 152,00000 285,00 43 320,00

32 28605 Vícevrstvé potrubí nové generace, celk. životnost 50 let při 
60°C a provozním přetlaku 10 barů , (75x8,4)

m 76,00000 621,00 47 196,00

33 722176117 Montáž rozvodů z plastů včetně tvarovek D 75mm m 76,00000 331,00 25 156,00

34 28606 Vícevrstvé potrubí nové generace, celk. životnost 50 let při 
60°C a provozním přetlaku 10 barů , (90x12,3)

m 2,00000 1 103,00 2 206,00

35 722176119 Montáž rozvodů z plastů včetně tvarovek D 90mm m 2,00000 523,00 1 046,00

36 722181215 Izolace návleková parotěsná tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 
25 mm

m 54,00000 123,00 6 642,00

Izolace návleková parotěsná tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 
35 mm

m 13,00000 138,00 1 794,00

37 722181215 Izolace návleková parotěsná tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 
42 mm

m 56,00000 152,00 8 512,00

Izolace návleková parotěsná tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 
50 mm

m 152,00000 252,00 38 304,00

38 722181215 Izolace návleková parotěsná tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 
76 mm

m 76,00000 310,00 23 560,00

39 722181215 Izolace návleková parotěsná tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 
90 mm

m 2,00000 477,00 954,00

40 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 0,00000 0,00 0,00

41 722202216 Nástěnka PPR 25x1/2 kus 0,00000 0,00 0,00

42 722223131 Kohout vodovodní kulový vypouštěcí DN 15 kus 5,00000 189,00 945,00

43 722229101 Montáž vodovodních armatur s 1 závitem, G 1/2 kus 5,00000 92,00 460,00

45 722239101 Montáž vodovodních armatur se 2 závity, G 1/2 kus 0,00000 0,00 0,00

46 42202 Zpětná klapka s pružinou DN 15 včetně sroubení ks 0,00000 0,00 0,00

47 722239102 Montáž vodovodních armatur se 2 závity, G 3/4 kus 0,00000 0,00 0,00

49 722239103 Montáž vodovodních armatur se 2 závity, G 1 kus 0,00000 0,00 0,00

50 42204 KK 25 se šroubením a vyvýšenou vrtulkou ks 0,00000 0,00 0,00

51 42205 Vodoměr s impulzním výstupem, součást dodávky úpravny 
vody

ks 0,00000 0,00 0,00

52 722239106 Montáž vodovodních armatur se 2 závity, G 2 kus 0,00000 0,00 0,00

53 42206 KK 50 se šroubením a vyvýšenou vrtulkou ks 0,00000 0,00 0,00

54 42207 Mosazný zpětný ventil PN16, DN 50, dle ČSN EN 1717
riziková třída 2(EA) včetně Sroubení

ks 0,00000 0,00 0,00

55 722239108 Montáž vodovodních armatur se 2 závity, G 3 kus 0,00000 0,00 0,00

KKDN40 kus 1,00000 2 127,00 2 127,00

KK DN50 kus 4,00000 3 671,00 14 684,00

56 42208 KK DN75 ks 2,00000 6 259,00 12518,00

57 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 0,00000 0,00 0,00

58 722290229 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100 m 0,00000 0,00 0,00

59 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 0,00000 0,00 0,00

60 998722201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 4 181,09800 1,20 5 017,32

61 722130801 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 10,00000 50,00 500,00

62 722130802 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 m 0,00000 0,00 0,00

63 722130803 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 m 0,00000 0,00 0,00

64 722130804 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65 m 0,00000 0,00 0,00

65 722130806 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 100 m 0,00000 0,00 0,00

66 722220851 Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4 kus 8,00000 14,00 112,00

67 722220862 Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4 kus 0,00000 0,00 0,00

68 722220864 Demontáž armatur s dvěma závity G 2 kus 0,00000 0,00 0,00

69 722220866 Demontáž armatur s dvěma závity G 3 kus 0,00000 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



70 722290821 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m t 0,00000 0,00 0,00

Díl: 724 Strojní vybavení 0,00
71 724399102 Montáž úpravny TUV 02

cnemicKa úpravna pime voay pro Koncentrovaný 
peroxid vodíku na ochranu vody proti bakteriím 
Legionela, s dávkovacím čerpadlem, zásobní nádrží, 
impulzním vodoměrem, zpětnou klapkou a 
dávkovači automatikou s připojením do zásuvky 230 
V. Trvalé dávkování se doporučuje dávka 30 - 50 
mg přípravku na 1 m3 studené vody, určené k 
ohřevu. Nabídka 3/2017 č. 07/1720036/00711/17, 
pan Bendi tel. 224 452 226, 602 200 704

soubor 0,00000 0,00 0,00

72 42601 soubor 1,00000 0,00 0,00

73 42602 Pevný bod potrubí z objímky MASIV s pružnou výstelkou 
pro max. středové zatížení v tahu 6,6 kN,, ukotveno 
chemickou kotvou na závitové tyči 1/2" pro potrubí D=110 
mm

soubor 0,00000 0,00 0,00

74 42603 Pevný bod potrubí z objímky MASIV s pružnou výstelkou 
pro max. středové zatížení v tahu 6,6 kN,, ukotveno 
chemickou kotvou na závitové tyči 1/2" pro potrubí D=75 
mm

soubor 0,00000 0,00 0,00

75 42604 Pevný bod potrubí z objímky MASIV s pružnou výstelkou 
pro max. středové zatížení v tahu 6,6 kN,, ukotveno 
chemickou kotvou na závitové tyči 1/2" pro potrubí D=63 
mm

soubor 0,00000 0,00 0,00

76 42605 Pevný bod potrubí z objímky MASIV s pružnou výstelkou 
pro max. středové zatížení v tahu 6,6 kN,, ukotveno 
chemickou kotvou na závitové tyči 1/2" pro potrubí D=50 
mm

soubor 0,00000 0,00 0,00

77 42606 Pevný bod potrubí z objímky MASIV s pružnou výstelkou 
pro max. středové zatížení v tahu 6,6 kN,, ukotveno 
chemickou kotvou na závitové tyči 1/2" pro potrubí D=40 
mm

soubor 0,00000 0,00 0,00

78 42607 Pevný bod potrubí z objímky MASIV s pružnou výstelkou 
pro max. středové zatížení v tahu 6,6 kN,, ukotveno 
chemickou kotvou na závitové tyči 1/2" pro potrubí D=32 
mm

soubor 0,00000 0,00 0,00

79 42608 Pevný bod potrubí z objímky MASIV s pružnou výstelkou 
pro max. středové zatížení v tahu 6,6 kN,, ukotveno 
chemickou kotvou na závitové tyči 1/2" pro potrubí D=25
mm

soubor 0,00000 0,00 0,00

80 42609 chemická kotva pro montáž pevných bodů potrubí soubor 0,00000 0,00 0,00

81 998724201 Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m % 751,03000 0,00 0,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 0,00
82 725119105 Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených kus 0,00000 0,00 0,00

83 725119305 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 0,00000 0,00 0,00

84 725119306 Montáž klozetu závěsného soubor 0,00000 0,00 0,00

85 725139101 Montáž pisoárových stání ostatních soubor 0,00000 0,00 0,00

86 725219401 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 0,00000 0,00 0,00

87 725339101 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 0,00000 0,00 0,00

88 725819201 Montáž ventilu nástěnného G 1/2 soubor 0,00000 0,00 0,00

89 55101 KK DN 15 s připojovací hadičkou sbr 0,00000 0,00 0,00

90 725829201 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 0,00000 0,00 0,00

91 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 0,00000 0,00 0,00

92 725860211 Sifon umyvadlový HL133, 5/4 " přípoj pračka kus 0,00000 0,00 0,00

93 998725201 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 0,00000 0,00 0,00

94 725110811 Demontáž klozetů splachovacích soubor 0,00000 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



95 725110814 Demontáž klozetu kombinovaných soubor 0,00000 0,00 0,00

96 725122817 Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem soubor 0,00000 0,00 0,00

97 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 0,00000 0,00 0,00

98 725240812 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur soubor 0,00000 0,00 0,00

99 725330820 Demontáž výlevky diturvitové soubor 0,00000 0,00 0,00

100 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 0,00000 0,00 0,00

101 725820802 Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru soubor 0,00000 0,00 0,00

102 725840850 Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1 kus 0,00000 0,00 0,00

103 725860811 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 0,00000 6,oo 0,00

104 725590811 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H6m t 0,00000 ó,oo 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 28 311,00
105 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 18 549,00 18 549,00

106 0054T Kompletační činnost Soubor 1,00000 0,00 0,00

Geberit a usazení 2,00000 4 881,00 9 762,00

Celkem 348 580,86

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z 4


